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خبراخبار

 رحمتی سرمربی شمس آذر شد

فوتبال  تیم  هدایت  هوادار،  سابق  سرمربی 
شمس آذر قزوین را بر عهده گرفت.

به  قزوین  شمس آذر  باشگاه  ایرنا،  گزارش  به 
صورت رسمی از سرمربی جدیدش رونمایی کرد.

باشگاه شمس آذر، سیدمهدی  اعلام  بر اساس 
رحمتی به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب 
شد و به عنوان جایگزین رضا مهاجری کارش را 

آغاز می کند.
باشگاه شمس آذر در معرفی رحمتی به عنوان 
سرمربی جدید این تیم نوشت: رحمتی که بعد از 
دوران بازنشستگی کار را با هدایت شهر خودروی 
مشهد استارت زد و با این تیم در آسیا نیز حضور 
یافت، در ادامه تجربه مربیگری تیم های آلومینیوم 
اراک، نساجی قائمشهر و هوادار تهران را نیز پشت 
سر گذاشته و با آلومینیوم به فینال جام حذفی 

صعود کرد.
رحمتی در ۱۳ هفته نخست لیگ برتر فوتبال 
هدایت تیم هوادار را بر عهده داشت که این تیم با 

کسب هشت امتیاز قعرنشین است.
شمس آذر که با ۱۳ امتیاز در رده پانزدهم و یکی 
مانده به آخر جدول قرار دارد، در اولین دیدار با 
در  بهمن ماه  اول  روز دوشنبه  سرمربی جدیدش 

ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال می رود.

AFC وینگر استقلال را نقره داغ کرد
محرومیت ۲ جلسه ای »اسلامی«

وینگر استقلال با توجه به محرومیت ۲ جلسه ای 
از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به دلیل خطای 
شدید، بازی مقابل الشرطه عراق و الریان قطر را 

از دست داد.
آسیا،  فوتبال  کنفدراسیون  ایرنا،  گزارش  به 
وینگر استقلال را به دلیل خطای شدید در بازی 
با الاهلی عربستان در لیگ نخبگان آسیا نقره داغ 

کرد.
محمدحسین اسلامی با حکم کمیته انضباطی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، به دلیل خطای شدید 
روی سعد یسلم، بازیکن الاهلی و اخراج از زمین 
در دقیقه ۷۹، به ۲ جلسه محرومیت و پرداخت 

جریمه ۲۰۰۰ دلاری محکوم شد.
با توجه به این حکم، اسلامی دو بازی باقی مانده 
استقلال در لیگ نخبگان آسیا را مقابل الشرطه 
محروم  و  می دهد  دست  از  قطر  الریان  و  عراق 

خواهد بود.

خطر بزرگ بیخ گوش سرمربی تیم ملی 
والیبال

پیاتزا از این ۲ بازیکن بترسد
سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال ایران باید با 
درس گرفتن از اتفاقاتی که برای مربیانی که پیش 
از او عهده دار هدایت این تیم بودند، شرایط را برای 
موفقیت خود در چالش جدیدی که پیش رو دارد، 

فراهم کند.
به گزارش ایرنا، با انتخاب روبرتو پیاتزا به عنوان 
سرمربی تیم ملی والیبال، این تیم مسیر تازه ای را 
آغاز کرده است. قرار است این مربی دوشنبه هفته 
آینده به ایران بیاید و پس از جلسه با مسئولان 

فدراسیون والیبال، در نشست خبری شرکت کند.
در خصوص اینکه آیا پیاتزا می تواند در والیبال 
ایران موفق باشد یا خیر نظریه های مختلفی وجود 
دارد. برخی اعتقاد دارند این مربی به جهت اینکه 
راحتی  به  می تواند  کرده  کار  بزرگی  بازیکنان  با 
مدیریت و کنترل بازیکنان ایران را در دست بگیرد و 
برخی دیگر هم سرنوشتی مشابه سرنوشت مربیانی 
همچون کواچ و کولاکوویچ و عطایی و حتی آلکنو 
را برای این مربی ایتالیایی تصور می کنند. واقعیت 
غیرقابل کتمان این است که معضل بازیکن سالاری 
مهمترین مشکل والیبال ایران در چند سال گذشته 
محسوب می شود و تنها مربی ای که توانست این 

مشکل را تا حدودی حل کند ولاسکو بود.
ملی  تیم  در  عطایی  بهروز  حضور  دوران  در 
والیبال، ۲ بازیکن بودند که بیشترین ضربه را به 
این تیم زدند. آنها که خودشان را تافته جدا بافته 
می دانستند و از قضا جزو نسلی که خودشان را 
نسل طلایی می دانند، بودند بارها برای تیم ملی 
حاشیه سازی کردند. یکی از این بازیکنان که حتی 
پس از المپیک ۲۰۲۰ به شکل عجیبی علیه آلکنو 
موضع گیری کرد و عطایی را هم مورد هجمه قرار 
داد به احتمال فراوان بار دیگر به تیم ملی دعوت 
خواهد شد. بازیکن دیگر همان کسی است که در 
پیرامون  زیادی  حدیث های  و  حرف  او  خصوص 
در  شرط بندی  انجام  حتی  و  ویپ  از  استفاده 
اردوی تیم ملی منتشر شد. ای کاش پیاتزا نگاهی 
به اتفاقاتی که در چند سال گذشته در تیم ملی 
بازیکنان  حاضر  حال  در  باشد.  داشته  داد،  رخ 
شایسته زیادی در والیبال ایران حضور دارند که 
که عملکرد بهتری نسبت به این ۲ بازیکن که در 
آستانه بازنشستگی هستند داشته اند و بنابراین لازم 
و ضروری است که یکبار برای همیشه تیم ملی از 

حاشیه سازی های آنها نجات پیدا کند.

به گزارش مهر، دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس 
و سپاهان در سوپرجام فوتبال ایران از ساعت ۱۵ 
روز جمعه )۲۹ دی( در ورزشگاه امام خمینی )ره( 
اراک به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری یک 
بر صفر زردپوشان اصفهانی به پایان رسید. استیون 

انزونزی)۳( برای سپاهان گل زد.
داور: پیام حیدری - کمک ها: علی احمدی، بهمن 
عبداللهی، رضا تارخ - داور وی ای آر: موعود بنیادی 
فر، علیرضا ایلدروم - ناظر داوری: حسین خانبان - 

ناظر ویژه داوری: اسماعیل صفیری
ترکیب پرسپولیس:

الکسیس گندوز، فرشاد فرجی)میلاد محمدی-۸۵(، 
گولسیانی،  گئورگی  کنعانی زادگان،  محمدحسین 
عالیشاه-۶۷(،  رفیعی)امید  سروش  العملود،  ایوب 
میلاد سرلک، محمد خدابنده لو، اوستون اورونوف، 

عیسی آل  کثیر)لوکاس ژوآئو-۶۱( و علی علیپور.
ترکیب سپاهان:

پیام نیازمند، هادی محمدی، حسین گودرزی)برایان 
دابو - ۸۳(، صالح حردانی)وحدت حنانوف-۹۰+۵(، 
آریا یوسفی، محمد دانشگر، استیون انزونزی، رضا 
محمد  لیموچی،  مهدی  کامارا-۶۷(،  اسدی)ابوبکر 

کریمی و رضا شکاری)محمدمهدی محبی-۶۷(.
شوک زودهنگام به پرسپولیس

در شرایطی که دو تیم بازی را هجومی آغاز کردند 
درون  خود  حضور  اولین  در  که  بود  سپاهان  این 
در  شد.  گل  صاحب  پرسپولیس  جریمه  محوطه 
دقیقه سوم این دیدار آریا یوسفی اوتی را از سمت 
راست درون محوطه جریمه پرسپولیس پرتاب کرد و 
انزونزی با ضربه سر به راحتی دروازه گندوز را باز کرد 
تا سرخپوشان با شوک بدی در ابتدای بازی مواجه 

شوند.
تلاش پرسپولیس برای جبران

سرخپوشان تهرانی که با دریافت گل زودهنگام 
وضعیت نامناسبی پیدا کرده بودند، تلاش کردند با 
طراحی حملاتی به سمت دروازه سپاهان گل خورده 
اما برای این مهم برنامه مشخصی  را جبران کنند 
نداشتند و بازیکنان سپاهان با گردش توپ در نقاط 
را  حریف  عطش  بازی  در  تاخیر  و  زمین  مختلف 
گرفتند تا کارشان را با همان برتری یک بر صفر ادامه 

دهند. این روند تا دقیقه ۲۰ ادامه داشت.
موقعیتی که اورنوف از دست داد

در دقیقه ۲۳ این دیدار پرسپولیس در یک ضد 
حمله سرعتی توسط اورنوف صاحب موقعیت شد 
جریمه  محوطه  وارد  بازیکن  این  که  حالی  در  و 
نیازمند  پیام  موقع  به  خروج  بود،  زردپوشان شده 
به بازیکن ازبکستانی سرخپوشان اجازه نداد ضربه 
دقیقی را به توپ بزند تا یک موقعیت عالی برای به 

تساوی کشاندن بازی از دست برود.
درون  رفیعی  سروش  پاس  هم   ۲۸ دقیقه  در 

محوطه جریمه سپاهان به عیسی آل کثیر رسید که 
ضربه آکروباتیک این بازیکن با اختلاف بسیار نزدیکی 

از تیر عمودی دروازه زردپوشان به بیرون رفت.
پرسپولیس بازنده ای که تیم برتر بود

را  زودهنگامی  گل  سرخپوشان  که  این  وجود  با 
دریافت کردند و در نیمه اول یک بر صفر بازنده 
شدند اما در اکثر دقایق بازی توپ و میدان را در 
اختیار داشتند و موقعیت های خطرناکی را هم روی 
دروازه تیم اصفهانی ایجاد کردند اما نتوانستند دروازه 
پیام نیازمند را باز کنند تا با شکست راهی رختکن 

شود.
پاس سپاهانی ها به آل کثیر

بیشتر  حملات  با  بینی  پیش  طبق  دوم  نیمه 
همان  در  بتوانند  شاید  تا  شد  شروع  سرخپوشان 
در  برسانند.  ثمر  به  را  تساوی  گل  ابتدایی  دقایق 
دقیقه ۵۳ مدافع سپاهان در حالی که قصد داشت 
توپ را با سر دفع کند آن را به بدن دانشگر زد که 
توپ به سمت دروازه سپاهان آل کثیر را در موقعیت 
تک به تک قرار داد اما خروج به موقع نیازمند فرصت 

گلزنی را از مهاجم سرخپوشان گرفت.

سوت های پرتعداد و اعتراض تیم ها
در دقایق میانی نیمه دوم بازی هجومی و سرعتی 
هر دو تیم باعث برخوردهای زیادی بین بازیکنان شد 
که پیام حیدری در برخی صحنه ها تصمیم به ادامه 
بازی می گرفت که همین امر اعتراض بازیکنان و 
کادر فنی دو تیم را به همراه داشت. با این حال هیچ 
کدام از این صحنه ها نیاز به بازبینی و استفاده از 

کمک داور ویدئویی نداشت.
گندوز پرسپولیس را در بازی نگه داشت

در دقیقه ۶۷ سپاهانی ها صاحب یک موقعیت 
گندورز  که  شدند  دوم  گل  به  رسیدن  برای  عالی 
درازکش شوت مهدی لیموچی را به کرنر فرستاد تا 
تیمش را در بازی نگه دارد و گل دوم را دریافت نکند. 

ضربه کرنر هم برای زردپوشان ثمری نداشت.
نیازمند ناجی سپاهان شد

در دقیقه ۷۹ و زمانی که فشار حملات پرسپولیس 
از راست درون  ارسال  بود،  اوج خودش رسیده  به 
محوطه جریمه روی سر علی علیپور نشست و این 
بازیکن به زیبایی دروازه سپاهان را به خطر انداخت 
اما پیام نیازمند با واکنشی تماشایی توپ را از زیر تیر 

افقی به بیرون فرستاد. در دقایق پایانی فشار حملات 
پرسپولیس برای به تساوی کشاندن بازی افزایش 
پیدا کرد. در دقیقه ۸۶ پرسپولیسی ها اعتقاد داشتند 
که خطا روی گولسیانی باید پنالتی اعلام شود اما نه 

داور نه VAR با آنها هم نظر نبودند.
فشار پرسپولیس بیشتر شد

فشار  پایانی  دقایق  در  پرسپولیس  سرخپوشان 
زیادی را روی دروازه سپاهان وارد کردند تا بتوانند 
به گل تساوی دست پیدا کنند اما نتوانست موقعیت 
خطرناکی را ایجاد کنند. در مقابل سپاهانی ها به فکر 
کنترل بازی و تاخیر در آن بودند تا سرعت و فشار 

حریف را کم کنند.
جام به نصف جهان رفت

با وجود فشار زیادی که پرسپولیس در دقایق پایانی 
و هفت دقیقه وقت اضافه روی دروازه سپاهان وارد 
دفاعی  با  اصفهانی  زردپوشان  نهایت  در  اما  کرد، 
متمرکز از تک گل دقیقه سوم خود محافظت کردند 
و در نهایت با این یک گل جام را به نصف جهان 
بردند و یک عنوان قهرمانی به کلکسیون افتخارات 

خود اضافه کردند.

پایان تلخ برای مرد شماره یک پرسپولیس

جام به نصف جهان رفت
تیم فوتبال پرسپولیس که آخرین دیدار خود با سرمربیگری کریم باقری را پشت سر گذاشت در شرایطی سوپرجام را به سپاهان واگذار کرد که بیش از ۹۰ 

دقیقه فرصت جبران داشت اما در نهایت جام به نصف جهان رفت.

با وجود فشار 
زیادی که 

پرسپولیس در 
دقایق پایانی 

و هفت دقیقه 
وقت اضافه روی 
دروازه سپاهان 
وارد کرد، اما در 

نهایت زردپوشان 
اصفهانی با دفاعی 

متمرکز از تک 
گل دقیقه سوم 
خود محافظت 

کردند و در نهایت 
با این یک گل 

جام را به نصف 
جهان بردند

ابتکار

مفقودی
کارت ماشــین و بــرگ ســبز ســواری ســایپا تیــپ: S )MT(ســاینا مــدل: 1401 رنــگ: ســفید 
بــه شــماره موتــور: M15/9810258 وشــماره شاســی: NAS851100N5772169 بــه شــماره 
پــاک: ایــران 16 - 724 ی 67 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 

قم 8824 

مفقودی
مــدل:   PARSTU5 تیــپ:  پــژو  سیســتم:  ســواری  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
1395 رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره موتــور: 139B0131197 وشــماره شاســی: 
NAAN11FE7GH718757 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 661 س 96 مفقــود گردیــده اســت 

ــم 8825 ــد.  ق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب و از درج

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ 
131 مــدل 1393 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور NAS4111000E3677458 و شــماره 
ــط  ــام عبدالباس ــران 85 بن ــی 412 ط 18 ای ــماره انتظام ــی SNSM135167953 و ش شاس

توتازهــی خــوش زبــان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. زاهــدان 8798 

مفقودی
ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ GLX-XU7 405 مــدل 1397 
بــه رنــگ نقــره ای-متالیــک بــه شــماره موتــور 124K1254150 و شــماره شاســی 
ــک  ــمیر مل ــام س ــران 95 بن ــی 115 ق 42 ای ــماره انتظام NAAM01CEXJK385953 و ش

ــار8799 ــد. چابه ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج ــی مفق رئیس

شناســنامه مالکیــت ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس ای مــدل1385 بشــماره انتظامــی 
55ن311 ایــران 46 وشــماره موتــور 1608153 و شاســی S1412285891310 بنــام محمــد 

علــی ســاعی چــو کامــی مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 8754 

مفقودی
ــه رنــگ ســفید  ســندکمپانی خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم هایمــا مــدل 1403 ب
484QT35006317A روغنــی  بــه شــماره انتظامــی 263ص22 ایــران 56 و شــماره موتــور

ــر  ــان لنگ ــی می ــه رحیم ــه فاطم ــق ب ــماره شاســی NAAD39A1EPYA30536 متعل ــه ش ب
ــی باشــد 8755 ــار ســاقط م ــود وازدرجــه اعتب مفق

اصلاحیه
در آگهــی دعــوت بــه مجمــع عمومــی عــادی و مجمع عمومــی فوق 
العاده شــرکت ســپهر ســاحل یاســین )ســهامی خــاص( منتشــره در 
روزنامــه ابتــکار مــورخ 1403/09/19 مقــام دعــوت کننــده هیئــت 
مدیــره   شــرکت ســپهر ســاحل یاســین صحیــح مــی باشــد کــه 

بدینوســیله اصــاح مــی گــردد.
هیئت مدیره شرکت سپهر ساحل یاسین 8801 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318018009210 - 1403.09.22 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
منصــور رضائــی فرزنــد محرمعلــی در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 698.16 متر مربــع مفــروز از پاک 
74 فرعــی از 28 اصلــی واقــع در دهبنــه بخــش 12 گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 1202 فرعــی در نظــر گرفته ،شــده 
خریــداری از مالــک رســمی محمــد اســمعیل فکــوری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
.م الف 3664

تاریخ انتشار نوبت اول :1403.10.9  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.10.26 
عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسنادواملاک        8802

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318018007554 - 1403.08.17 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
لیــا دادده شهرســتانی فرزنــد عطــاء الــه در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 700 متــر مربــع مفــروز از 
پــاک 79 فرعــی از 20 اصلــی واقــع در شهرســتان بخــش 12 گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 823 فرعــی در نظــر 
گرفتــه ،شــده خریــداری از مالــک رســمی عطــاء الــه دادده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 3440  تاریخ انتشار نوبت اول :1403.10.9  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.1026 

عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 8805 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

-برابــر رای شــماره 140360318018008659 - 1403.09.10 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
کامــران گلبــاز فرزنــد علــی اکبــر در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 385.64 متــر مربــع مفــروز از پاک 
2 فرعــی از 19 اصلــی واقــع در ســوکاچا بخــش 12 گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 77فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، 
خریــداری از مالــک رســمی حســین گرشــیوز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی 
مربوطــه را بــه  ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 3379  تاریخ انتشار نوبت اول :1403.10.9  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.10.24 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک 880۳ 

مفقودی
ــی  ــگ اب ــه رن ــدل 1389 ب ــپ 2800CC م ــاد تی ــت زامی ــت خــودروی وان شناســنامه مالکی

ــور 80009673 ــماره موت ــران 56 و ش ــی 865ص81 ای ــماره انتظام ــه ش ــی  ب روغن
بــه شــماره شاســی NAZDL104TJK006404 متعلــق بــه ابراهیــم پوراســمعیل ســاکجانی 

مفقودوازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد      8817

مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم: آمــارد تیــپ: 125CDI رنــگ: مشــکی مــدل: 1387 بــه 
شــماره موتــور: 7005641 وشــماره تنــه: N2F***125A8712290 بــه شــماره پــاک: ایران 

613_ 29474 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم 8821

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

وبرابــر آرای شــماره 140360318018008328 - 1403.09.05 و 140360318018008338 - 1403.09.05و140360318018008340. 
 -  140360318018008334 و   1403.09.05  -  140360318018008330 و   140360318018008342  -  1403.09.05  1403.09.05
1403.09.05 و 140360318018008336 - 1403.09.05 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضیــان محمدرضــا و غامرضــا و علیرضــا و 
غامحســین و طاهــره و طیبــه و نجمــه جملگــی بزرگــی فرزنــدان فیــض الــه ( فرزنــدان پســر هــر یــک 2 ســهم مشــاع از 11 ســهم ششــدانگ ( و 
) فرزنــدان دختــر هــر یــک 1 ســهم مشــاع از 11 ســهم ششــدانگ ( یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 750.60 متــر مربــع مفــروز از پــاک 
5 فرعــی از 3 اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش 12 ،گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 3658 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ ،رســید ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 3431

تاریخ انتشار نوبت اول :1404.10.9  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.10.26 
عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسنادواملاک 8804  

آگهی مزایده اموال منقول ) اسناد ذمه ای(
آگهی مزایده اتومبیل

موضــوع پرونــده اجرایــی کاســه 140300106 متشــکله در واحــد اجــرای ثبــت مشــگین شــهر بــر لــه : 
خانــم نیلوفــر پنــج آذر حبشــی نــام پــدر از در تاریــخ تولــد 1354/03/27 شــماره ملــی: 1376530759 
شــماره شناســنامه 171 بــر علیــه : آقــای غامعلــی منظــری ، نــام پدر: اســرافیل ، شــماره شناســنامه: 166 
، شــماره شناســه ملــی: 1670380106 ، متولــد : 1341/06/01 بــه موجــب پرونــده اجرایــی بــه شــماره 
کاســه 140300106 ششــدانگ یکدســتگاه خــودروی ســواری پــژو 405 رنــگ نقــره ای مــدل 1390 و به 
شــماره شاســی : 28652 و شــماره موتــور 194329 بــه شــماره انتظامــی ایــران 66 ق 284 ایــران 91 بــه 
مالکیــت آقــای غامعلــی منظــری، نــام پــدر: اســرافیل ، شــماره شناســنامه : 166 ، شــماره شناســه ملــی 
: 1670380106 ، متولــد : 1341/06/01 کــه باســتناد گــزارش از کارشناســان خبــره در رشــته تصادفــات 
و امــور فنــی خــودرو در مــورخ 1403/8/20 توصیــف اجمالــی خــودرو : وضعیــت ظاهــری و فنــی خــودرو 
: اتــاق و بدنــه : قســمتی از درب موتــور و نــوک گلگیــر جلــو راســت ، بدنــه دارای رنــگ میباشــد و جلــوی 
پنجــره شکســتگی دارد ، صندلــی و تــودوزی مســتعمل ، تایرهــا : نیــاز بــه دو حلقــه لاســتیک ، خافــی 
123000هــزار ریــال و هزینــه پارکینــگ 500 هــزار تومــان تــا تاریــخ ارزیابــی خــودرو و از تاریــخ فــوق 
تــا تاریــخ مزایــده محاســبه و بــر عهــده خریــدار اســت و بیمــه نامــه شــخص ثالــث خــودرو تــا مورخــه 
1403/08/28 دارای اعتبــار میباشــد از بابــت تقاضــا نامــه صــدور اجراییــه صــادره نســبت بــه ســند ازدواج 
ــه ازدواج شــماره 3 و طــاق شــماره 4 شــهر  شــماره ســند : 3362 تاریــخ ســند : 1368/05/12 دفترخان
تبریــز اســتان آذربایجــان شــرقی و مهریــه برابــر شــاخص روز مبلــغ4/318/690/100 ریــال بانضمــام یــک 
حلقــه انگشــتر طــا بــه قیمــت پنــج هــزار تومــان بــا یــک جلــد کام الــه جمعــا درذمــه زوج باقــی اســت 
عندالمطالبــه پرداخــت خواهــد کــرد خــودروی مزبــور بازداشــت و توقیــف سیســتمی و فیزیکــی گردیــده 
و توســط کارشناســان خبــره در رشــته تصادفــات و امــور فنــی خــودرو بــه مبلــغ 2/600/000/000 ریــال 
ــی  ــاغ قانون ــه متعهــد اب ــه ب ــده اســت. اوراق اجرایی ــی گردی ــان( ارزیاب ــون توم )دویســت و شــصت میلی
ــق  ــوق الذکــر باســتناد درخواســت زوجــه از طری ــد ششــدانگ خــودروی ف ــده اســت . مقــرر گردی گردی
مزایــده، روز یکشــنبه از ســاعت 9 صبــح الــی 12 ظهــر مورخــه 1403/10/23 در محــل واحد اجرای اســناد 
رســمی مشــگین شــهر واقــع در خیابــان زینبیــه - اداره ثبــت اســناد و اماک شهرســتان مشــگین شــهر به 
فــروش میرســد. مزایــده از مبلــغ پایــه 2/600/000/000 ریــال ) دویســت و شــصت میلیون تومان ( شــروع 
و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی »نقــدا فروختــه میشــود شــرکت در جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت 
ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده )IR 140100004075013207880183 نــزد 
بانــک ملــی شــعبه مشــگین شــهر شناســه واریــز 914013275108575006666666666183 ( و حضــور 
خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت برنــده مزایــده مکلــف اســت مابــه التفــاوت مبلــغ 
فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی 
کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را به حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکند مبلــغ مذکــور قابل اســترداد 
نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و 
مزایــده تجدیــد میگــردد خریــدار یــا خریــداران میتواننــد قبــل از روز مزایــده بــا هماهنگــی شــعبه اجــرای 
اســناد رســمی مشــگین شــهر از خــودرو فــوق الذکــر بــه مالکیــت آقــای غامعلــی منظــری در پارکینــگ 
محمــودی دیــدن فرماینــد کلیــه هزینــه هــای قانونــی بــه عهــده برنــده مزایــده اســت نیــم عشــر دولتــی 
و حــق مزایــده نقــدا وصــول خواهــد شــد صورتجلســه مزایــده در صــورت برگــزاری مزایــده در روز مزایــده 
تنظیــم و باســتناد مــاده 39 مکــرر آییــن نامــه اجرایــی در صــورت عــدم حضــور خریــدار خــودروی مذکــور 

وفــق مقــررات مــاده مذکــور بــه بســتانکار واگــذار خواهــد گردیــد

کفیل  اداره ثبت مشگین شهر ـ محمد بایرامی اصل 8800

ابتکار

مفقودی
کارت ماشــین و بــرگ ســبز ســواری ســایپا تیــپ: S )MT(ســاینا مــدل: 1401 رنــگ: ســفید 
بــه شــماره موتــور: M15/9810258 وشــماره شاســی: NAS851100N5772169 بــه شــماره 
پــاک: ایــران 16 - 724 ی 67 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 

قم 8824 

مفقودی
مــدل:   PARSTU5 تیــپ:  پــژو  سیســتم:  ســواری  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
1395 رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره موتــور: 139B0131197 وشــماره شاســی: 
NAAN11FE7GH718757 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 661 س 96 مفقــود گردیــده اســت 

ــم 8825 ــد.  ق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب و از درج

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ 
131 مــدل 1393 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور NAS4111000E3677458 و شــماره 
ــط  ــام عبدالباس ــران 85 بن ــی 412 ط 18 ای ــماره انتظام ــی SNSM135167953 و ش شاس

توتازهــی خــوش زبــان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. زاهــدان 8798 

مفقودی
ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ GLX-XU7 405 مــدل 1397 
بــه رنــگ نقــره ای-متالیــک بــه شــماره موتــور 124K1254150 و شــماره شاســی 
ــک  ــمیر مل ــام س ــران 95 بن ــی 115 ق 42 ای ــماره انتظام NAAM01CEXJK385953 و ش

ــار8799 ــد. چابه ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج ــی مفق رئیس

شناســنامه مالکیــت ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس ای مــدل1385 بشــماره انتظامــی 
55ن311 ایــران 46 وشــماره موتــور 1608153 و شاســی S1412285891310 بنــام محمــد 

علــی ســاعی چــو کامــی مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 8754 

مفقودی
ــه رنــگ ســفید  ســندکمپانی خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم هایمــا مــدل 1403 ب
484QT35006317A روغنــی  بــه شــماره انتظامــی 263ص22 ایــران 56 و شــماره موتــور

ــر  ــان لنگ ــی می ــه رحیم ــه فاطم ــق ب ــماره شاســی NAAD39A1EPYA30536 متعل ــه ش ب
ــی باشــد 8755 ــار ســاقط م ــود وازدرجــه اعتب مفق

اصلاحیه
در آگهــی دعــوت بــه مجمــع عمومــی عــادی و مجمع عمومــی فوق 
العاده شــرکت ســپهر ســاحل یاســین )ســهامی خــاص( منتشــره در 
روزنامــه ابتــکار مــورخ 1403/09/19 مقــام دعــوت کننــده هیئــت 
مدیــره   شــرکت ســپهر ســاحل یاســین صحیــح مــی باشــد کــه 

بدینوســیله اصــاح مــی گــردد.
هیئت مدیره شرکت سپهر ساحل یاسین 8801 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318018009210 - 1403.09.22 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
منصــور رضائــی فرزنــد محرمعلــی در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 698.16 متر مربــع مفــروز از پاک 
74 فرعــی از 28 اصلــی واقــع در دهبنــه بخــش 12 گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 1202 فرعــی در نظــر گرفته ،شــده 
خریــداری از مالــک رســمی محمــد اســمعیل فکــوری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
.م الف 3664

تاریخ انتشار نوبت اول :1403.10.9  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.10.26 
عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسنادواملاک        8802

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318018007554 - 1403.08.17 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
لیــا دادده شهرســتانی فرزنــد عطــاء الــه در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 700 متــر مربــع مفــروز از 
پــاک 79 فرعــی از 20 اصلــی واقــع در شهرســتان بخــش 12 گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 823 فرعــی در نظــر 
گرفتــه ،شــده خریــداری از مالــک رســمی عطــاء الــه دادده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 3440  تاریخ انتشار نوبت اول :1403.10.9  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.1026 

عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 8805 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

-برابــر رای شــماره 140360318018008659 - 1403.09.10 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
کامــران گلبــاز فرزنــد علــی اکبــر در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 385.64 متــر مربــع مفــروز از پاک 
2 فرعــی از 19 اصلــی واقــع در ســوکاچا بخــش 12 گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 77فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، 
خریــداری از مالــک رســمی حســین گرشــیوز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی 
مربوطــه را بــه  ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 3379  تاریخ انتشار نوبت اول :1403.10.9  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.10.24 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک 880۳ 

مفقودی
ــی  ــگ اب ــه رن ــدل 1389 ب ــپ 2800CC م ــاد تی ــت زامی ــت خــودروی وان شناســنامه مالکی

ــور 80009673 ــماره موت ــران 56 و ش ــی 865ص81 ای ــماره انتظام ــه ش ــی  ب روغن
بــه شــماره شاســی NAZDL104TJK006404 متعلــق بــه ابراهیــم پوراســمعیل ســاکجانی 

مفقودوازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد      8817

مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم: آمــارد تیــپ: 125CDI رنــگ: مشــکی مــدل: 1387 بــه 
شــماره موتــور: 7005641 وشــماره تنــه: N2F***125A8712290 بــه شــماره پــاک: ایران 

613_ 29474 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم 8821

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

وبرابــر آرای شــماره 140360318018008328 - 1403.09.05 و 140360318018008338 - 1403.09.05و140360318018008340. 
 -  140360318018008334 و   1403.09.05  -  140360318018008330 و   140360318018008342  -  1403.09.05  1403.09.05
1403.09.05 و 140360318018008336 - 1403.09.05 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضیــان محمدرضــا و غامرضــا و علیرضــا و 
غامحســین و طاهــره و طیبــه و نجمــه جملگــی بزرگــی فرزنــدان فیــض الــه ( فرزنــدان پســر هــر یــک 2 ســهم مشــاع از 11 ســهم ششــدانگ ( و 
) فرزنــدان دختــر هــر یــک 1 ســهم مشــاع از 11 ســهم ششــدانگ ( یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 750.60 متــر مربــع مفــروز از پــاک 
5 فرعــی از 3 اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش 12 ،گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 3658 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ ،رســید ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 3431

تاریخ انتشار نوبت اول :1404.10.9  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.10.26 
عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسنادواملاک 8804  

آگهی مزایده اموال منقول ) اسناد ذمه ای(
آگهی مزایده اتومبیل

موضــوع پرونــده اجرایــی کاســه 140300106 متشــکله در واحــد اجــرای ثبــت مشــگین شــهر بــر لــه : 
خانــم نیلوفــر پنــج آذر حبشــی نــام پــدر از در تاریــخ تولــد 1354/03/27 شــماره ملــی: 1376530759 
شــماره شناســنامه 171 بــر علیــه : آقــای غامعلــی منظــری ، نــام پدر: اســرافیل ، شــماره شناســنامه: 166 
، شــماره شناســه ملــی: 1670380106 ، متولــد : 1341/06/01 بــه موجــب پرونــده اجرایــی بــه شــماره 
کاســه 140300106 ششــدانگ یکدســتگاه خــودروی ســواری پــژو 405 رنــگ نقــره ای مــدل 1390 و به 
شــماره شاســی : 28652 و شــماره موتــور 194329 بــه شــماره انتظامــی ایــران 66 ق 284 ایــران 91 بــه 
مالکیــت آقــای غامعلــی منظــری، نــام پــدر: اســرافیل ، شــماره شناســنامه : 166 ، شــماره شناســه ملــی 
: 1670380106 ، متولــد : 1341/06/01 کــه باســتناد گــزارش از کارشناســان خبــره در رشــته تصادفــات 
و امــور فنــی خــودرو در مــورخ 1403/8/20 توصیــف اجمالــی خــودرو : وضعیــت ظاهــری و فنــی خــودرو 
: اتــاق و بدنــه : قســمتی از درب موتــور و نــوک گلگیــر جلــو راســت ، بدنــه دارای رنــگ میباشــد و جلــوی 
پنجــره شکســتگی دارد ، صندلــی و تــودوزی مســتعمل ، تایرهــا : نیــاز بــه دو حلقــه لاســتیک ، خافــی 
123000هــزار ریــال و هزینــه پارکینــگ 500 هــزار تومــان تــا تاریــخ ارزیابــی خــودرو و از تاریــخ فــوق 
تــا تاریــخ مزایــده محاســبه و بــر عهــده خریــدار اســت و بیمــه نامــه شــخص ثالــث خــودرو تــا مورخــه 
1403/08/28 دارای اعتبــار میباشــد از بابــت تقاضــا نامــه صــدور اجراییــه صــادره نســبت بــه ســند ازدواج 
ــه ازدواج شــماره 3 و طــاق شــماره 4 شــهر  شــماره ســند : 3362 تاریــخ ســند : 1368/05/12 دفترخان
تبریــز اســتان آذربایجــان شــرقی و مهریــه برابــر شــاخص روز مبلــغ4/318/690/100 ریــال بانضمــام یــک 
حلقــه انگشــتر طــا بــه قیمــت پنــج هــزار تومــان بــا یــک جلــد کام الــه جمعــا درذمــه زوج باقــی اســت 
عندالمطالبــه پرداخــت خواهــد کــرد خــودروی مزبــور بازداشــت و توقیــف سیســتمی و فیزیکــی گردیــده 
و توســط کارشناســان خبــره در رشــته تصادفــات و امــور فنــی خــودرو بــه مبلــغ 2/600/000/000 ریــال 
ــی  ــاغ قانون ــه متعهــد اب ــه ب ــده اســت. اوراق اجرایی ــی گردی ــان( ارزیاب ــون توم )دویســت و شــصت میلی
ــق  ــوق الذکــر باســتناد درخواســت زوجــه از طری ــد ششــدانگ خــودروی ف ــده اســت . مقــرر گردی گردی
مزایــده، روز یکشــنبه از ســاعت 9 صبــح الــی 12 ظهــر مورخــه 1403/10/23 در محــل واحد اجرای اســناد 
رســمی مشــگین شــهر واقــع در خیابــان زینبیــه - اداره ثبــت اســناد و اماک شهرســتان مشــگین شــهر به 
فــروش میرســد. مزایــده از مبلــغ پایــه 2/600/000/000 ریــال ) دویســت و شــصت میلیون تومان ( شــروع 
و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی »نقــدا فروختــه میشــود شــرکت در جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت 
ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده )IR 140100004075013207880183 نــزد 
بانــک ملــی شــعبه مشــگین شــهر شناســه واریــز 914013275108575006666666666183 ( و حضــور 
خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت برنــده مزایــده مکلــف اســت مابــه التفــاوت مبلــغ 
فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی 
کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را به حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکند مبلــغ مذکــور قابل اســترداد 
نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و 
مزایــده تجدیــد میگــردد خریــدار یــا خریــداران میتواننــد قبــل از روز مزایــده بــا هماهنگــی شــعبه اجــرای 
اســناد رســمی مشــگین شــهر از خــودرو فــوق الذکــر بــه مالکیــت آقــای غامعلــی منظــری در پارکینــگ 
محمــودی دیــدن فرماینــد کلیــه هزینــه هــای قانونــی بــه عهــده برنــده مزایــده اســت نیــم عشــر دولتــی 
و حــق مزایــده نقــدا وصــول خواهــد شــد صورتجلســه مزایــده در صــورت برگــزاری مزایــده در روز مزایــده 
تنظیــم و باســتناد مــاده 39 مکــرر آییــن نامــه اجرایــی در صــورت عــدم حضــور خریــدار خــودروی مذکــور 

وفــق مقــررات مــاده مذکــور بــه بســتانکار واگــذار خواهــد گردیــد

کفیل  اداره ثبت مشگین شهر ـ محمد بایرامی اصل 8800

ابتکار

موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیــات موضــوع قانــون تعییــن وبرابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۵۴۶۴ مورخ۱۴۰۳.۹.۲تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم منیــژه 
حســنی چوکامــی فرزنــد البوالحســن بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت ۶۰۰ متــر مربــع بــه 
شــماره پــلاک فرعــی ۱۰۲ مفــروز مجــزی از پــلاک  و ۱۸-۱۹-۲۱ از اصلــی ۱۰۹ واقــع در قریــه شکارســرا  بخــش چهــار 
رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای گل علیپــور صوفیانــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۱۰ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: ۱۴۰۳.۱۰.۲۶ م الــف ۳۶۸۴
علی غلامعلی زاده رود کلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 8847 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۵۹۷۲ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۰۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم ســیده رقیــه 
کاســی پــور ازبــری فرزنــد ســید ابراهیــم بــه میــزان ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثی 
بــه مســاحت ۲۱.۶۲ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی ۴۴۷۳۲ مفــروز مجــزی از پــلاک ۱۳۹ از اصلــی ۷۷ واقــع در قریــه 
شــالکوهی بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای ســید عبــاد قدیمــی محــرز گردیده اســت لــذا به 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد. 

م الف ۳۶۶۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۰ . ۱۰ . ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۶ .۱۰ .۱۴۰۳ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 884۱ 

مفقودی 
ــه  ــپ OHV CNG  BARD۰ ب ــکان تی ــت پی ــودروی وان ــت و کارت خ ــنامه مالکی شناس
رنــگ ســفید مــدل ۱۳۹۱  بــه شــماره انتظامــی ۵۵۱ص۳۹ ایــران ۴۶ وشــماره موتــور 
ــای قاســم  ــه شــماره شاســیNAAA۴۶AA۲CG۳۵۴۰۲۰ متعلــق اق ۱۱۴F۰۰۱۱۰۶۵ ب

علــی زاده مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد
 8848

مفقودی
کارت موتــور ســیکلت سیســتم واحــد تیــپ CDI۱۲۵ مــدل ۱۳۸۸ بــه رنــگ نقــره ای  
بــه شــماره انتظامــی ۲۲۷۹۸ ایــران ۵۸۴وشــماره موتــور ۸۱۲۰۰۳۳۶به شــماره شاســی 
۸۸۶۶۶۶۵متعلــق بــه اقــای قاســم علــی زاده مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
8849

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو آردی آی ۱۶۰۰ بــه رنــگ طوســی 
روغنــی مــدل ۱۳۸۴بــه شــماره انتظامــی ۴۸۳ص۳۹ ایــران ۵۶وشــماره موتــور 
ــازی اربوســرا  ــه ب ــه روح ال ــق ب ــه شــماره شاســی ۱۳۴۱۲۹۹۰متعل ۱۱۷۸۴۰۱۰۸۲۰ب

ــد  ــاقط میباش ــه اعتبارس ــود وازدرج مفق
 8850

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری هــاچ بــک کوئیــک GXR بــه رنــگ ســفید مشــکی مــدل 
ــه  ــور M۱۵.۵۳۳۴۱۹۶ب ــماره موت ــران ۷۶وش ــی ۵۵۶ط۵۹ ای ــماره انتظام ــه ش ۱۴۰۳ب
شــماره شاســی NAPX۲۱۳BAK۱۲۸۰۳۸۸متعلــق بــه امیــن افراســیابی مفقــود وازدرجه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد
 885۱ 

مفقودی
ــه  ــدل ۱۴۰۰ ب ــپEF۷TCA م ــلاس تی ــا پ ــواری دن ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــور  ــماره موت ــران ۷۶وش ــی ۲۱۳ق۲۸ ای ــماره انتظام ــه ش ــک ب ــره ای متالی ــگ نق رن
۱۵۳H۳۴۸۶۸بــه شــماره شاســی NAAW۶۱HU۷ME۴۰۰۳۶۹متعلــق بــه کبــری 

ــد  ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــه مفق ــی درزی محل صادق
8852

نظــر بــه اینکــه  پروانــه مهرطالمی  فرزنــد رجبعلی  دارای شــماره ملــی۶۵۳۹۷۲۴۸۲۹ درخواســت 
بهــره منــدی از شــرایط ســخت و زیــان آور بازنشســتگی پیــش از موعد خــود را تســلیم دبیرخانه کمیته 
مشــاغل ســخت و زیــان آور اســتان گیــلان نموده اســت و طبق مصوبــه مــورخ ۱۴۰۳.۷.۱۱ کمیته بدوی 
، مشــاغل مطروحــه ســخت و زیــان آورشــناخته شــده لــذا بــا توجــه به مجهــول المــکان بــودن کارفرما 
پــارس تکمیــل کاران اســیا ، مســتند بــه مــاده ۷۳ آییــن دادرســی مدنــی و مــاده ۴۸ آیین دادرســی کار، 
ایــن آگهــی ابــلاغ در یکــی از جرایــد کثیــر الانتشــار درج تــا کارفرمــای موصــوف جهــت اعــلام آدرس 
و دریافــت رای صــادره بــه دبیرخانــه مشــاغل ســخت و زیــان آور اداره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی 
اســتان گیــلان واقــع در رشــت، میــدان انتظــام )فلکــه رازی (خیابان نظــام پزشــکی مجتمــع ادرات،اداره 

تعــاون کار و رفــاه اجتماعــی حضــور بهم رســاند 
۳۳۴۰م الف 

اداره تعاون کار  ورفاه اجتماعی رشت  8840 

ابتکار

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405 جــی 
ال ایکــس 1/8 مــدل 1383 بــه رنــگ مشــکی-متالیک به شــماره موتــور 12483158097 و شــماره 
ــا مفقــود و از  ــام صــادق گلزارنی ــران 95 بن شاســی 83067711 و شــماره انتظامــی 876 ل 45 ای

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. زاهــدان 8831

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو وانــت سیســتم ســایپا تیــپ 151 مــدل 1398 بــه رنــگ 
ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور M13/6353116 و شــماره شاســی NAS451100K4999445 و 
شــماره انتظامــی 171 ق 42 ایــران 95 بنــام لیاقــت علــی پــاداش مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.  چابهــار 8832

مفقودی
ــه  ــس ب ــی ال ایک ــژو405 ج ــواری پ ــودرو س ــبز خ ــرگ س ب
ــی  ــماره انتظام ــه ش ــدل1376 ب ــک م ــمی متالی ــگ یش رن
829د54 ایــران79 و شــماره موتــور22527609369 و شــماره 
شاســی76309493 به نــام زینــت ســادات حســینی فر مفقــود 

ــد.قزوین 8836 ــاقط می باش ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318018007556 - 1403.08.18 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
علــی واحــدی فرزنــد اســمعیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــجر مشــتمل بــر خانــه و محوطه بــه مســاحت 3033.78 
متــر مربــع مفــروز از پــلاک 72 فرعــی از 1 اصلــی واقــع در قریــه طالــم ســه شــنبه بخــش 12 گیــلان ،کــه بــرای آن پــلاک 
شــماره 934 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی اســماعیل رجبــی محــرز گردیــده .اســت لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 3666
تاریخ انتشار نوبت اول :1403.10.10  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.10.26 

عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک8844 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318603015242 مــورخ 1403.08.29 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعارض اقــای داود 
کاشــفی اج بیشــه  فرزنــد رضــا بــه میــزان   ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثی بــه مســاحت 27.83متر 
مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 2293 مفــروز مجــزی از پــلاک 2 از اصلــی 2 واقــع در قریــه پیرکلاچــای  بخــش چهــار 
رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای رضــا کاشــفی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیــم نمایند 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف 3581
تاریخ انتشار نوبت اول : 10 . 10 . 1403  تاریخ انتشار نوبت دوم: 26 .10 .1403 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 884۳

موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیــات موضــوع قانــون تعییــن وبرابــر رای شــماره 140360318603016296 مــورخ1403.9.13 تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم 
نگیــن نیکدوســت ماســوله فرزنــد عــزت الله بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی به مســاحت 
604.91 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 70 مفــروز مجــزی از پــلاک 1 و 4 از اصلــی 81 واقــع در قریــه گــوراب بخــش 
چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای حســین شــعبانی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.10.10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.10.26 م الف 3562 

علی غلامعلی زاده رود کلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 8846 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318603015973 مــورخ 1403.09.07 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض اقــای ســید حســن 
کاســی پــور ازبــری فرزنــد ســید ابراهیــم بــه میــزان ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثی 
بــه مســاحت 21.62 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 44732 مفــروز مجــزی از پــلاک 139 از اصلــی 77 واقــع در قریــه 
شــالکوهی بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای ســید عبــاد قدیمــی محــرز گردیده اســت لــذا به 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد. 

م الف 3660
تاریخ انتشار نوبت اول : 10 . 10 . 1403  تاریخ انتشار نوبت دوم: 26 .10 .1403 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 8842 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360318603014822 مــورخ 1403.8.22 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای 
کاظــم عظیمــی فرزنــد محســن بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 629 
ــه پیرکلاچــای  بخــش  ــه شــماره پــلاک فرعــی 2295 مفــروز مجــزی از پــلاک 10 از اصلــی 2  واقــع در قری ــع ب مترمرب
چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی حســین حســن زاده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روزآگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراضــی بــا دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 3670 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.10.10  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403.10.26 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 8845 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت اول(
ــنامه  ــماره شناس ــه ش ــا ب ــد حمیدرض ــری فرزن ــیروس کبی ــا س ــب آتن ــی اینجان ــارغ التحصیل ــدرک ف م
ــا  ــم ب ــم در مقطــع رشــته کارشناســی روانشناســی صــادره از واحــد دانشــگاهی ق 579621 صــادره از ق
شــماره ســریال 4138069 مــورخ 19/07/1401 دانشــگاه آزاد اســلامی قــم مفقــود گردیــده اســت و فاقــد 
ــم  ــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد ق ــدرک را ب ــی شــود اصــل م ــده تقاضــا م ــی باشــد. از یابن ــار م اعتب
بــه نشــانی قم،بلــوار غدیر،ابتــدای بلــوار دانشــگاه،مجتمع دانشــگاهی،صندوق پســتی 37185_364 ارســال 

نمایــد. قــم 8838 

مفقودی
کارت ماشــین و بــرگ ســبز ســواری سیســتم: پــژو تیــپ: 405 جــی ال ایکــس آی1/8 مــدل: 1388 رنــگ: نقره 
ای_ متالیــک بــه شــماره موتــور: 12488231246 وشــماره شاســی: NAAM01CA4AR310689 بــه شــماره 

پــلاک: ایــران 16_ 836 ط 74 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. قــم 8839

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیــات   1403.07.19 - شــماره 140360318019005908  رای  برابــر 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم بیتــا یزدانــی فرزنــد جهانشــاه بشــماره شناســنامه 
ــه مســاحت  ــه و محوطــه ب ــاب خان 809 صــادره از اصفهــان در ششــدانگ یکب
320.66 متــر مربــع پــلاک فرعــی 877 از 95 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 
پــلاک 148 واقــع در قریــه بــالاده بخــش 27 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای مــولا قلــی علــی نــژاد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
م الف907.1483 

تاریخ انتشار نوبت اول 1403.09.25  تاریخ انتشار نوبت دوم 1403.10.10 

داود نیک خواه دیگه سرا ثبت اسناد و املاک 8۳66 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظــر بــه رای صــادره شــماره 140360301060006219 مــورخ 23/ 09/ 1402 هیــات قانــون تعیین 
تکلیــف اراضــی و فاقــد ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در ثبت ورامیــن شــش دانگ یک 
بــاب خانــه بــه مســاحت 197.5 متــر مربــع پــلاک 406 فرعــی از 62 اصلــی مفــروز و مجزی شــده از 
پــلاک یــک فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در باغچــه الله قلــی خــان بخــش بهنــام وســط ورامیــن در 
مالکیــت آقــای علــی محمــد مهــدوی کیان قــرار گرفتــه اســت و تحدید حــدود عمومی شــش دانگ 
پــلاک مذکــور بــه عمــل نیامــده اســت. بــر حســب تقاضــای متقاضــی تحدیــد حــدود اختصاصــی 
رقبــه فــوق در ســاعت 10 صبــح مــورخ 01/ 11/  1403 بــه عمــل مــی آیــد لــذا بــه موجب مــاده 20 
قانــون ثبــت مالــک یــا مالکیــن مجــاور چنانچــه نســبت بــه حــدود بــا حقــوق ارتفاقــی حقــی بــرای 
خــود قائــل هســتند مســتندا برابــر تبصــره 2 مــاده واحــده موضــوع مــواد 16 و 2 قانون ثبــت مصوب 
25/ 03/ 1373 مجلــس شــورای اســلامی میبایســت اعتــراض بــه تحدیــد حــدود موضوع مــواد فوق 
الذکــر توســط معتــرض ظــرف 30 روز از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــد حــدود دادخواســت 
واخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک ورامیــن تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و پــس از 
همــان تاریــخ در مهلــت مقــرر و بــه مــدت یــک مــاه درخواســت دیگــری بــه مراجع ذیصــلاح قضایی 
تقدیــم و رســید آن را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت عملیــات ثبتــی و تحدیــدی برابر 

مقــررات ادامــه خواهــد یافت.
تاریخ انتشار: 10/ 10/ 1403

671 ث/ م الف 
علیرضا روستایی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین      88۳0

ابتکار

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405 جــی 
ال ایکــس 1/8 مــدل 1383 بــه رنــگ مشــکی-متالیک به شــماره موتــور 12483158097 و شــماره 
ــا مفقــود و از  ــام صــادق گلزارنی ــران 95 بن شاســی 83067711 و شــماره انتظامــی 876 ل 45 ای

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. زاهــدان 8831

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو وانــت سیســتم ســایپا تیــپ 151 مــدل 1398 بــه رنــگ 
ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور M13/6353116 و شــماره شاســی NAS451100K4999445 و 
شــماره انتظامــی 171 ق 42 ایــران 95 بنــام لیاقــت علــی پــاداش مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.  چابهــار 8832

مفقودی
ــه  ــس ب ــی ال ایک ــژو405 ج ــواری پ ــودرو س ــبز خ ــرگ س ب
ــی  ــماره انتظام ــه ش ــدل1376 ب ــک م ــمی متالی ــگ یش رن
829د54 ایــران79 و شــماره موتــور22527609369 و شــماره 
شاســی76309493 به نــام زینــت ســادات حســینی فر مفقــود 

ــد.قزوین 8836 ــاقط می باش ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318018007556 - 1403.08.18 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
علــی واحــدی فرزنــد اســمعیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــجر مشــتمل بــر خانــه و محوطه بــه مســاحت 3033.78 
متــر مربــع مفــروز از پــلاک 72 فرعــی از 1 اصلــی واقــع در قریــه طالــم ســه شــنبه بخــش 12 گیــلان ،کــه بــرای آن پــلاک 
شــماره 934 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی اســماعیل رجبــی محــرز گردیــده .اســت لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 3666
تاریخ انتشار نوبت اول :1403.10.10  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.10.26 

عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک8844 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318603015242 مــورخ 1403.08.29 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعارض اقــای داود 
کاشــفی اج بیشــه  فرزنــد رضــا بــه میــزان   ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثی بــه مســاحت 27.83متر 
مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 2293 مفــروز مجــزی از پــلاک 2 از اصلــی 2 واقــع در قریــه پیرکلاچــای  بخــش چهــار 
رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای رضــا کاشــفی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیــم نمایند 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف 3581
تاریخ انتشار نوبت اول : 10 . 10 . 1403  تاریخ انتشار نوبت دوم: 26 .10 .1403 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 884۳

موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیــات موضــوع قانــون تعییــن وبرابــر رای شــماره 140360318603016296 مــورخ1403.9.13 تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم 
نگیــن نیکدوســت ماســوله فرزنــد عــزت الله بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی به مســاحت 
604.91 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 70 مفــروز مجــزی از پــلاک 1 و 4 از اصلــی 81 واقــع در قریــه گــوراب بخــش 
چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای حســین شــعبانی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.10.10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.10.26 م الف 3562 

علی غلامعلی زاده رود کلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 8846 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318603015973 مــورخ 1403.09.07 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض اقــای ســید حســن 
کاســی پــور ازبــری فرزنــد ســید ابراهیــم بــه میــزان ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثی 
بــه مســاحت 21.62 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 44732 مفــروز مجــزی از پــلاک 139 از اصلــی 77 واقــع در قریــه 
شــالکوهی بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای ســید عبــاد قدیمــی محــرز گردیده اســت لــذا به 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد. 

م الف 3660
تاریخ انتشار نوبت اول : 10 . 10 . 1403  تاریخ انتشار نوبت دوم: 26 .10 .1403 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 8842 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360318603014822 مــورخ 1403.8.22 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای 
کاظــم عظیمــی فرزنــد محســن بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 629 
ــه پیرکلاچــای  بخــش  ــه شــماره پــلاک فرعــی 2295 مفــروز مجــزی از پــلاک 10 از اصلــی 2  واقــع در قری ــع ب مترمرب
چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی حســین حســن زاده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روزآگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراضــی بــا دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 3670 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.10.10  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403.10.26 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 8845 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت اول(
ــنامه  ــماره شناس ــه ش ــا ب ــد حمیدرض ــری فرزن ــیروس کبی ــا س ــب آتن ــی اینجان ــارغ التحصیل ــدرک ف م
ــا  ــم ب ــم در مقطــع رشــته کارشناســی روانشناســی صــادره از واحــد دانشــگاهی ق 579621 صــادره از ق
شــماره ســریال 4138069 مــورخ 19/07/1401 دانشــگاه آزاد اســلامی قــم مفقــود گردیــده اســت و فاقــد 
ــم  ــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد ق ــدرک را ب ــی شــود اصــل م ــده تقاضــا م ــی باشــد. از یابن ــار م اعتب
بــه نشــانی قم،بلــوار غدیر،ابتــدای بلــوار دانشــگاه،مجتمع دانشــگاهی،صندوق پســتی 37185_364 ارســال 

نمایــد. قــم 8838 

مفقودی
کارت ماشــین و بــرگ ســبز ســواری سیســتم: پــژو تیــپ: 405 جــی ال ایکــس آی1/8 مــدل: 1388 رنــگ: نقره 
ای_ متالیــک بــه شــماره موتــور: 12488231246 وشــماره شاســی: NAAM01CA4AR310689 بــه شــماره 

پــلاک: ایــران 16_ 836 ط 74 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. قــم 8839

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیــات   1403.07.19 - شــماره 140360318019005908  رای  برابــر 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم بیتــا یزدانــی فرزنــد جهانشــاه بشــماره شناســنامه 
ــه مســاحت  ــه و محوطــه ب ــاب خان 809 صــادره از اصفهــان در ششــدانگ یکب
320.66 متــر مربــع پــلاک فرعــی 877 از 95 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 
پــلاک 148 واقــع در قریــه بــالاده بخــش 27 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای مــولا قلــی علــی نــژاد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
م الف907.1483 

تاریخ انتشار نوبت اول 1403.09.25  تاریخ انتشار نوبت دوم 1403.10.10 

داود نیک خواه دیگه سرا ثبت اسناد و املاک 8۳66 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظــر بــه رای صــادره شــماره 140360301060006219 مــورخ 23/ 09/ 1402 هیــات قانــون تعیین 
تکلیــف اراضــی و فاقــد ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در ثبت ورامیــن شــش دانگ یک 
بــاب خانــه بــه مســاحت 197.5 متــر مربــع پــلاک 406 فرعــی از 62 اصلــی مفــروز و مجزی شــده از 
پــلاک یــک فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در باغچــه الله قلــی خــان بخــش بهنــام وســط ورامیــن در 
مالکیــت آقــای علــی محمــد مهــدوی کیان قــرار گرفتــه اســت و تحدید حــدود عمومی شــش دانگ 
پــلاک مذکــور بــه عمــل نیامــده اســت. بــر حســب تقاضــای متقاضــی تحدیــد حــدود اختصاصــی 
رقبــه فــوق در ســاعت 10 صبــح مــورخ 01/ 11/  1403 بــه عمــل مــی آیــد لــذا بــه موجب مــاده 20 
قانــون ثبــت مالــک یــا مالکیــن مجــاور چنانچــه نســبت بــه حــدود بــا حقــوق ارتفاقــی حقــی بــرای 
خــود قائــل هســتند مســتندا برابــر تبصــره 2 مــاده واحــده موضــوع مــواد 16 و 2 قانون ثبــت مصوب 
25/ 03/ 1373 مجلــس شــورای اســلامی میبایســت اعتــراض بــه تحدیــد حــدود موضوع مــواد فوق 
الذکــر توســط معتــرض ظــرف 30 روز از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــد حــدود دادخواســت 
واخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک ورامیــن تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و پــس از 
همــان تاریــخ در مهلــت مقــرر و بــه مــدت یــک مــاه درخواســت دیگــری بــه مراجع ذیصــلاح قضایی 
تقدیــم و رســید آن را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت عملیــات ثبتــی و تحدیــدی برابر 

مقــررات ادامــه خواهــد یافت.
تاریخ انتشار: 10/ 10/ 1403

671 ث/ م الف 
علیرضا روستایی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین      88۳0

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

ــی و اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــی موضــوع م آگه
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر آرا شــماره ۱4۰۳6۰۳۲6۰۳4۰۰۵۸۰۱ و ۱4۰۳6۰۰۳۲6۰۳4۰۰۵۷۹۷ 
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول دوم موض و ۱4۰۳6۰۳۲6۰۳4۰۰۵۷۹۹ هی
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک همــدان ناحیــه دو تصرفــات 
مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم کبــری صاحبــی شــفق فرزنــد عبــدل بشــماره شناســنامه ۹ صــادره 

ــران از ای
-۱ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۲۵4۵۲/۵4 متــر مربــع پــاک شــماره ۵۲۲ فرعــی از 
۵4 اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( آقــای 

غامعلــی نــور محمــدی شایســته
۲-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱4۸۷۱/۷متــر مربــع پــاک شــماره ۵۲۱ فرعــی از ۵4 
ــای  ــع الواســطه( آق ــک رســمی )م ــداری از مال ــاد خری ــع در اراضــی مســلم آب ــع در بخــش 4 واق ــی واق اصل

غامعلــی نــور محمــدی شایســته
ــاک شــماره ۵۲۰ فرعــی از  ــع پ ــر مرب ــه مســاحت ۲۲۲۳6/۵ مت ــن زراعــی ب ــه زمی ــک قطع ۳-ششــدانگ ی
۵4 اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( آقــای 

غامعلــی نــور محمــدی شایســته
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراضــی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

شناسه : ۱۸۵۷4۸۳ 
م الف ۳۰۷۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۲ / ۱۰ / ۱4۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۳/۱۰/۲۷
علیرضا غلامی  رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
1403۶0320002005205 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو 
گنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زرین تاج پورالحسینی فرزند 
سید ناصر بشماره شناسنامه 299 صادره از دوگنبدان در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 27301 متر مربع پلاک 292 فرعی از 9 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک فرعی از 9 اصلی قطعه 1 واقع در روستای پشه کان 
خریداری از مالک رسمی آقای / سهم الارث پدری محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول  : 1403/10/29

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/15 
م الف : 309/1403

داوود صداقت دیل 
دبیرهیات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

نامه  آگهی تحديد حدود آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه گچساران 
- روستای پشه کان تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح ذیل آگهی می 
گردد : 1 - 292 فرعی از 9 اصلی خانم زرین تاج پورالحسینی فرزند سید 
ناصر ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت 27301 متر مربع طبق 
رای قانون تعیین تکلیف بشماره 320002005305 1403۶0 مستقر در ثبت 
اسناد گچساران -2 تحديد حدود در تاریخ -1403-11-15 در محل وقوع 
ملک بعمل خواهد آمد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یکماه ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، لذا دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار : 140-3-10-29

 یاری زاده 
م الف:307/1403

داوود صداقت دیل
 دبیر هیأت 

 آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک 5۶/39۶۶
نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای خانم اکرم موسوی مدبر فرزند 
زادعلی شماره ملی ٤٢٥٠١٨٤٢٣١ در ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام به 
مساحت 201/1 متر مربع به پلاک ٣٩٦٦ فرعی از ٥٦ اصلی واقع در قطعه 
2 بخش ٦ اراضی دهدشت خیابان آب وفاضلاب ٣ کوچه دوم سمت راست 
در محدوده اراضی زارع صاحب نسق آقای اسدالله درخش از طریق سامانه 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در 
جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ٥٨٢٤ به تاریخ 22 / ١٠ / ١٤٠٣ در 
روزنامه ابتکار منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده است لذا. تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به 
اختیارات ماده ١٤ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامههای 
کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی 
میرساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت 8 صبح مورخ 
1٤03/11/20 محل شروع و انجام خواهد شد اعتراض به حدود با توجه به ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30( روز 

پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار: ٢9 / ١٠ / ١٤٠3 

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

برگ سبز کامیونت ون نیسان رنگ ابی روغنی مدل 1386شماره پلاک 
نام  K065835به  شاسی  موتور 384944شماره  956ب49ایران 49شماره 

علی برز پرحازه مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

شماره  روغنی  سفید  1390رنگ  مدل  پارس  پژو  سواری  سبز  برگ 
شاسی  12490208290شماره  موتور  49شماره  877ج75ایران  پلاک 
NAAN01CA0BK116899 به نام کوثر شهرخ پور مفقود گردیده وفاقد 

اعتبار می باشد 

سند وبرگ سبز موتور سیکلت انژکتور ی سیستم کویر مدل 1399به 
0150N3C019569به  موتور  شماره  پلاک -15338ایران155به  شماره 
ساقط  اعتبار  درجه  واز  N3CCDEF10LED01591مفقود  تنه  شماره 

است


